
 CAMP - PRORH 

_______  

           PORTARIA N
o
 364 DE 26 DE MARÇO DE 2015 

 

   O Reitor da Universidade Federal de Juiz de Fora, no uso de suas atribuições e competência 

que lhe é conferida pelas disposições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta dos Processos 

de nº 23071.015052/2012-94, 23071.004862/2012-15, 23071.004860/2012-26, 23071.003436/2012-

64, 23071.003434/2012-75, 23071.003435/2012-10, 23071.003433/2012-21, 23071.003437/2012-17, 

23071.003440/2012-22, 23071.003441/2012-77, 23071.004855/2012-13 e 23071.002077/2012-28 

 

RESOLVE: 
 

 

 

 

 

Art.1
o 

Homologar o resultado das avaliações do Estágio Probatório dos servidores técnico-

administrativo em educação aprovados, abaixo relacionados: 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

MATRÍCULA 

 

NOME 

 

UNIDADE 

ESTÁGIO 

CUMPRIDO EM 

1915081 AGUIDA HELOIZA ALMEIDA DE PAULA CDC 13/03/2015 

2830402 MILENA DIBO LOPES DIR COM 15/03/2015 

1926236 JULIANA ASSIS DE MEDEIROS DEP DCC 15/03/2015 

1928575 ADILSON CARLOS ZANIRATTO JUNIOR FAC ECO 19/03/2015 

1928388 FELIPE LEITE FAGUNDES COORD CEXATAS 19/03/2015 

1928477 JAIME ULISSES DA SILVA SEC COM 19/03/2015 

1928363 EDUARDO DOS SANTOS DIAS SEC FBIO 19/03/2015 

1928868 SAMIR FARIA DE OLIVEIRA DEP FIS 19/03/2015 

3571085 FREDERICO BELCAVELLO GUEDES DIR COM 19/03/2015 

1929988 DANIEL MACÁRIO DE OLIVEIRA FAC MED 21/03/2015 

3443710 LARA LOPES VELLOSO IAD 22/03/2015 

1912816 ELIZÂNGELA SOARES PEREIRA COORD FATU 26/03/2015 

 

 

Art. 2
o
 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Juiz de Fora, 26 de março de 2015. 

 

 

Júlio Maria Fonseca Chebli 

Reitor 


